
     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

1 

 

Dywity, dnia 28.04. 2011 r. 

 
OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 

o wyborze najkorzystniejszej oferty na zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z dnia 23 września 2008 roku ze zm.), 
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Budownictwa i Inwestycji Komunalnych – GB.I.341/2/2011. 

W wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pod nazwą: Budowa oczyszczalni ścieków 

w Spręcowie,  gmina Dywity wybrana została oferta : Andrzeja Banaszek prowadzącego działalność gospodarczą 

pn. PPHU TECHNIKA  Andrzej Banaszek , 10-165 Olsztyn ul. Artyleryjska 12. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na 

podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – 100% cena. Wybrana 

oferta uzyskała 100 punktów. Cena brutto wybranej oferty: 1.465.468,95  zł. 

W zamówieniu złożono 9 ofert. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy lub miejsce za-

mieszkania 
 Cena brutto  

 Liczba pkt w 
kryterium                

cena 100%= 
łączna punk-

tacja  

Uwagi 

1. 
EcoKube  sp. z o.o. 90-527 Łódź                

ul. Wólczańska 128/134 
1.329.666,99  zł  - 

Oferta   podlega odrzuceniu  na podstawie 
art.89 ust.1 pkt 2 gdyż jej treść nie odpowiada 
treści SIWZ . Zgodnie z art.30 ust.5 Wykonawca , 
który powołuje się na rozwiązanie równoważne 
obowiązany jest wykazać , że oferowane przez 
niego roboty budowlane spełniają wymagania 
określone przez Zamawiającego. W ofercie  
zaproponowano do unieszkodliwiania zanie-
czyszczeń  metodę osadu złóż biologicznych 
zanurzanych , natomiast Zamawiający  w Opisie 
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 2 do SIWZ  określił oczyszczalnię ścieków  
pracującą w oparciu o technologię niskoobciążo-
nego osadu czynnego. Zaproponowane przez 
Wykonawcę rozwiązanie nie jest równoważne w 
ocenie Ekspertyzy sporządzonej przez Prof. dr 
hab. inż. Mirosława Krzemieniewskiego prof. zw. 

2. 

Konsorcjum                                              
Lider Konsorcjum : Marcin Urbaniak 
prowadzący działalność gospodarczą 
pn.  PHU EKO-LIDER Marcin Urbaniak                                   

67-320 Małomice ,Siecieborzyce 
22a/5 

Partner Konsorcjum : PROX T.E.C. 
Poprad s.r.o. 058-01 Poprad                  

Mnohelova 3891/3A 
 

1.801.929,53 zł  81,33 Oferta nie podlega odrzuceniu. 

3. 

 
CTE CARBOTECH ENGINEERING                    

sp. z o.o.                              
70-464 Szczecin                        

ul. Monte Cassino 37 

1.558.416,95 zł 94,04 Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 



     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

2 

4. 

Poznańskie Przedsiębiorstwo Robót 
Instalacyjno-Hydrotechnicznych 

WODKAN       sp. z o.o.                      
61-244 Poznań     ul. Zodiakowa 15 

1.477.143,57 zł  99,21 Oferta  nie  podlega odrzuceniu. 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryj-
nych Budownictwa PRIB                      
sp. z o.o. 10-429 Olsztyn                                

ul. Cementowa 3 

1.962.294,04 zł  74,68 Oferta nie podlega odrzuceniu. 

6. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Budowlane PRZEM-GRI sp. z o.o.                           
10-418 Olsztyn ul. Przemysłowa 3 

1.853.373,10 zł 79,07 Oferta nie podlega odrzuceniu. 

7. 

PPHU Andrzej Banaszek prowadzący 
działalność gospodarczą  TECHNIKA 

10-165 Olsztyn                          
ul. Artyleryjska 12 

1.465.468,95 zł 100,00 
Oferta nie podlega odrzuceniu. Uzyskała najwyż-

szą liczbę punktów. 

8. 

Przedsiębiorstwo Konserwacji Urzą-
dzeń Wodnych i Melioracyjnych 

PEKUM sp. z o.o.                          
10-408 Olsztyn ul. Lubelska 37 

1.780.974,27 zł 82,28 Oferta nie podlega odrzuceniu. 

9. 

Olsztyńskie Przedsiębiorstwo Robót  
INŻYNIERIA S.A. 

10-467 Olsztyn ul. Sprzętowa 6 
 

1.744.536,56 zł 84,00 Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Termin zgodnie z art. 94 ust.1 , po upływie którego umowa na realizację zamówienia może być zawarta , określono na   
dzień : 09 maja 2011 r.  

  
 

   
Wójt Gminy 

(-) Jacek Szydło 

 


